

Vann tre perioder – förlorade ändå

Det fortsätter att gå tungt för Trelleborg Pirates i basketens superetta. På lördagen hämtade man sänar i Alviks stora försprång men slarvade när det väl gällde. På söndagen kom ny förlust: 88-115 borta mot Fryshuset.

BASKET. – Vi tappar matchen i första perioden där vi är dåligt uppvärmda och gör många misstag, säger Pirates tränare Ali Lou efter förlusten på lördagen.

Trelleborgslaget spelade dock upp sig efter hand och fyra gånger skiljde det endast två poäng mellan lagen. I matchens slutskede kom man än närmre, men då slarvade man bort chansen.

– Vi hade en poängs underläge i slutet men då kastar vi bort bollen när vi kan avgöra. Vi kommer inte ens till avslut, säger en besviken Ali Lou.

Återigen föll Pirates alltså i matchens slutskede, och tränaren betonar vikten av att hålla sig till matchplanen och att spela som ett lag.

– Det är samma sak som i de senaste matcherna. Alla vill hjälpa laget lite för mycket och då slutar med att man stjälpes istället.

Trots förlusten fanns det

dock glädjeämnen att ta med sig från matchen. Den unge guarden Jordan Lou gjorde återigen en fin insats och Anis Ben Hamida, som var poängbäst i Pirates, visade klass.

– Anis gjorde ett fantastiskt jobb, höll sig till vår game plan och var koncentrerad matchen igenom. Han börjar bli jämnare och jämnare, berömmar Ali Lou.

I bortamatchen mot Fryshuset blev förlustsiffrorna klarare.

Hemmalaget tog kommandot i mitten av första perioden och avgjorde definitivt i tredje perioden som slutade 36-12.

Trelleborgarna bars av Srdjan Vukovic, som satte hela 46 poäng!

KARL-JOHAN LÖFGREN
BJÖRN GUSTAVSSON

BASKET SUPERETTAN

Alvik-Trelleborg Pirates 83-78 (22-13, 20-22, 22-23, 19-20)

Poäng Pirates: Anis Ben Hamida 30, Papy Ndiaye 22, Srdjan Vukovic 19, Samuel Mukooza 5, Kene Chukwuka 2.

BASKET SUPERETTAN

Fryshuset-Pirates 115-88 (32-26, 23-18, 36-12, 20-29)

Pirates: Srdjan Vukovic 46, Anis Ben Hamida 11, Samuel Mukooza 10, Kene Chukwuka 8, Oscar Ferro Ocampro 6, Desmond Tamakoe 4.

Första halvlek förstörde för HBK

HBK:s damer kunde inte upprepa sin fina vändning ifrån förra helgens match. 13 måls underläge i halvtid var för mycket att hämta in i lördagens bortamatch mot Helsingborg.

HANDBOLL. Det var två vikt skilda halvlek när HBK, för dagen med många spelare borta, tog sig an Helsingborg på bortaplan.

– Alla var dälliga i första och alla var bra i andra, summerar sportchefen Lars Mårtensson, som satt på bänken i tränaren Dejan Nedics frånvaro.

En katastrofal första halvlek gjorde att trelleborgarna låg under med 13 bollar i halvtid.

– Sen går vi in i andra och gör en fantastisk första kvart och är fem bollar ifrån. Jag tror vi gör åtta raka mål, men sen börjar de göra mål igen och då orkar vi inte riktigt, säger Lars Mårtensson.

Till den andra halvleken kom Evelina Andersson in i HBK:s mål och spikade i stort sett igen kassen.

– Hon gör dubbelräddningar och tar straffar. Helt makalös, berömmar Mårtensson.

Förlusten innebar att Helsingborg kryper närmre HBK i tabellens bottenstrid och nedflyttningsstreck är nu farligt nära för trelleborgarna.

– Det är bara att kämpa på nu. Jag tror att vi kan vinna tre av de fyra matcher som är kvar. Spelar vi som i slutet av denna matchen kan vi slå alla lag, säger Lars Mårtensson.

KARL-JOHAN LÖFGREN

HANDBOLL DIVISION 2

Helsingborg-Trelleborg HBK 31-22 (20-7)

Mål HBK: Jonna Jellbring 10, Aminna Erkić 4, Ida Tornqvist 4, Oliwia Carlström Mårtensson 2, Ida Petersson, Melisa Brkić

SKID-VM



De svenska silvertjeerna Ida Ingemarsdotter och Stina Nilsson fick vänta på ett jurybeslut innan medaljen var säkrad.

Nervös väntan på VM-silver

- Stina Nilsson silversurfar vidare i skid-VM. Men det blev en nervös väntan innan diskningshotet var undanröjt och hon och Ida Ingemarsdotter kunde fira silvret i sprintstafetten.
- – Det var nervöst och ganska känslolöst. Det var väldigt bra att det slutade lyckligt, sa Nilsson.